

**J. Poulsen Løsning Holding ApS**

Remmerslundvej 55

8723 Løsning

CVR-nr. 26 58 67 12

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/02 2019

---

Jørgen Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J. Poulsen Løsning Holding ApS  
Remmerslundvej 55  
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 58 67 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Jørgen Poulsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og aktier og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 613.046, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.164.560.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.800)</b>	<b>1.196.697</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	620.649	214.723
Finansielle indtægter	2	12.520	12.602
Finansielle omkostninger		<u>(9.323)</u>	<u>(425)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>613.046</b>	<b>1.423.597</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>3.102</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>613.046</u></b>	<b><u>1.426.699</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>505.046</u>	<u>1.320.899</u>
		<b><u>613.046</u></b>	<b><u>1.426.699</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.135.371	514.722
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.135.371</u>	<u>514.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.135.371</u>	<u>514.722</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.716.753	4.764.819
Andre tilgodehavender		1.029.759	1.029.758
Selskabsskat		0	38.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		266.024	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.012.536</u>	<u>5.832.577</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.264.427</u>	<u>2.313.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.276.963</u>	<u>8.146.341</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.412.334</u>	<u>8.661.063</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.931.560	8.426.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.164.560</u></b>	<b><u>8.657.313</u></b>
Selskabsskat		244.024	0
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>247.774</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>247.774</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.412.334</u></b>	<b><u>8.661.063</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	8.426.514	105.800	8.657.314
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	505.046	108.000	613.046
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>8.931.560</b>	<b>108.000</b>	<b>9.164.560</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>620.649</u>	<u>214.723</u>
	<b>620.649</b>	<b>214.723</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.500	12.200
Andre finansielle indtægter	3	340
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>17</u>	<u>62</u>
	<b>12.520</b>	<b>12.602</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(3.102)</u>
	<b>0</b>	<b>(3.102)</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.452.549	4.087.582
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.635.033)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.452.549</u>	<u>2.452.549</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.937.827)	(384.546)
Årets afgang	0	1.435.033
Årets resultat	620.649	214.723
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(3.203.037)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(1.317.178)</u>	<u>(1.937.827)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.135.371</u></b>	<b><u>514.722</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Løsning Maskinfabrik A/S	Hedensted	60 %

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Løsning Maskinfabrik A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jørgen Poulsen, Løsning